Strzelce Op., dnia 22.11.2019r.
DPS.3461.ZP.297.2019

Pytania i odpowiedzi

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadanie: ,,Dostawa
chemii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Spotecznej w Strzelcach Op. z filia w
Szymiszowie i filia w Lesnicy ul. Strazacka 8.

Dom Pomocy Spotfecznej w Strzelcach Op. z filia w Szymiszowie i filig w Lesnicy
informuje, ze wplynely nastepujace pytania:

Pytanie nr 1:
Wzér umowy par. 1 ust. 2 pkt. 6) Prosimy o zapis umozliwiajacy zmiane cen brutto w
przypadku zmiany stawki podatku VAT.

Odpowiedz:

Nie ma potrzeby wprowadzania tego zapisu, poniewaz cata dostawa ma byé wykonana
do dnia 6.12.2019r., a w tym okresie nie jest mozliwe prawnie wprowadzenie zmiany
podatku VAT na przedmiot dostawy.

Pytanie nr 2:

Wz6r umowy par. 6 ust. 1 pkt. 1) lit. a i b). Prosimy o zmiane zapisu: “(...) 0,1%
wynagrodzenia za przedmiot umowy, (...)” na zapis:” (...) 0,1% wartosci dostawy,
ktorej zwloka dotyczy, (...).

Pytanie nr 3:

Wzor umowy par. 6 ust. 1 pkt. 1) lit ¢) Prosimy o zmiang zapisu: ,,(...) w wysokosci
10% wynagrodzenia za przedmiot umowy” na zapis: ,, (..) W wysokosci 10%
wynagrodzenia za niezrealizowang cze$¢ przedmiotu umowy”.

OdpowiedZ na pytanie nr 2 i nr 3:

W odpowiedzi na wniosek o zmiang we wzorze umowy kupna-sprzedazy wyrazenia
uzytego w § 6 na wyrazenie ,,warto$¢ dostawy, ktorej zwloka dotyczy” wyjasniam, ze
uzyte przez zamawiajgcego wyrazenie jest tozsame z tym, ktore zostato uzyte we
wzorze umowy. Wyrazenie jest zgodne z tym jakie uzyl ustawodawca w ustawie-
Prawo zamoéwien publicznych.

Co do wniosku, by Zamawiajacy ograniczyl, okreslona w § 6 ust. 1 lit. ¢) kare
umowng do czesci dotyczacej niezrealizowanej czeéci umowy, Zamawiajacy nie widzi
takiej potrzeby. Wg Zamawiajacego interesy Zamawiajacego chroni bardziej wyrazenie
dotychczasowe.

Wszystkie pozostate warunki zapytania pozostaja bez zmian.

Otrzymuja:
1.x strona internetowa
2.x tablica ogtoszen




